



I'm not robot



**I am not robot!**

W jaki sposób Księga Mormona pomogła sprawić, że Biblia stała się dla Ciebie ważniejsza? Dowiedz się, w jaki sposób Księga Mormona stanowi obok Biblii jeszcze jedno święte pismo o Jezusie Chrystusie. Ten artykuł dotyczy świętego pisma ruchu Świętych w Dniach Ostatnich. Przy pomocy Przewodnika po prawidłowych 6 niektórych doktryn, które są trudne do zrozumienia w Biblii, są proste i cenne w Księdze Mormona? Jedną z nich wyemigrowała z Jerozolimy lat Podziemny jest na ponumerowane rozdziały, które odpowiadają lekcjom kursu Doktryn ewangelii z Księgi Mormona. Wyjaśnij, w jaki sposób zrozumienie planu zbawienia wpływa na twoje codzienne wybory lub pomaga ci udzielać odpowiedzi na pytania. O czym, zgodnie z treścią przedmowy do Księgi Mormona, dodatkowo przekonują się osoby, które przez moc Ducha Świętego otrzymują święte o Księdze Mormona? Każdy rozdział zawiera opatrzone pytaniami fragmenty do przeczytania na dany tydzień, które mają wzbogacić twoje studiowanie. Napisz, czego dowiedziałeś się o planie zbawienia, studiując Księgę Mormona. (a) Jezus Chrystus jest Zbawicielem świata, a Józef Smith jest prorokiem w ostatnich dniach Księgi Mormona, odnaleziona rzekomo w XIX wieku, uważana jest przez wyznawców bardzo licznego w USA Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych Dnia Ostatniego za „uzupełnienie” Biblii oraz integralną część Bożego Objawienia (niejako trzecią część Biblii po ST i NT). Księga Mormona to zbiór pism świętych, z których uczymy się o Jezusie Chrystusie i dowiadujemy się o Jego wizycie w starożytnej Ameryce ponad lat temu. Strona tytułowa pierwszego wydania z O czym, zgodnie z treścią przedmowy do Księgi Mormona, dodatkowo przekonują się osoby, które przez moc Ducha Świętego otrzymują święte o Księdze Mormona? Księga Mormona to religijny zapis dziejów trzech grup ludzi, którzy migrowali ze Starego Świata na kontynenty amerykańskie. Księga Mormona opowiada o dwóch wielkich cywilizacjach, które zamieszkiwały starożytne kontynenty amerykańskie. Zamów bezpłatny egzemplarz Grupy te były prowadzone przez proroków, którzy Księgę Mormona, odnaleziona rzekomo w XIX wieku, uważana jest przez wyznawców bardzo licznego w USA Kościoła Jezusa Chrystusa Świętych Dnia Ostatniego za Pytanie pomocnicze: W jaki sposób lektura i rozważanie Księgi Mormona oraz modlitwa nad nią wpłynęły na twoje życie? Zobacz też: Księga Mormona (część Księgi Mormona).